______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
26 марта 2020 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 26 марта 2020 года

ДСО-С-ПСК-260320

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-260320

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
260320

26 МАРТА 2020 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-260320

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 26 марта 2020 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО С «ПСК» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО С «ПСК» - Гиренко А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «Проектировщики

Северного Кавказа».

2. О внесении изменений в сведения о члене СРО Союз «Проектировщики

Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре.

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О добровольном выходе из состава членов СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил присутствующим о том, что в Союз с заявлением о добровольном выходе из состава

членов СРО С «ПСК» обратилось АО «Севкавгипроводхоз» (г. Пятигорск) (ИНН:

2632005141).

РЕШИЛИ: Исключить АО «Севкавгипроводхоз» (г. Пятигорск) (ИНН: 2632005141) из

состава членов СРО С «ПСК», освободить от оплаты членских взносов с момента подачи

заявления.

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
260320

26 МАРТА 2020 г. СТР. 3 ИЗ 3

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О внесении изменений в сведения о члене СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил присутствующим о том, что в Союз с заявлением о внесении изменений в сведения о

члене СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре,

обратилось ГУП СК «Дирекция строящихся автомобильных дорог» (г. Ставрополь) (ИНН:

2636045145) в связи с реорганизацией Предприятия. Изменения претерпели следующие

сведения:

Название: Государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Дирекция

строящихся автомобильных дорог»

ОГРН: 1052600253991

Дата внесения записи в государственный реестр юридических лиц: 02.02.2005 г.

ИНН: 2636045145

КПП: 263601001

Должность руководителя: генеральный директор.

Новые сведения:

Название: Государственное казенное учреждение Ставропольского края «Дирекция

автомобильных дорог»

ОГРН: 1192651021452

Дата внесения записи в государственный реестр юридических лиц: 31.12.2019 г.

ИНН: 2635244162

КПП: 263501001

Должность руководителя: исполняющий обязанности директора.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения о члене СРО Союз «Проектировщики

Северного Кавказа», содержащиеся в Едином реестре, ГУП СК «Дирекция строящихся

автомобильных дорог» (г. Ставрополь) (ИНН: 2636045145).

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь _________________ А.И. Гиренко